02125.001649/2024-42
Número Sei:20188455

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL E HISTÓRICO DO MONTE PASCOAL
Rua L8, n° 27, - Bairro Bairro Basevi - Prado/BA - CEP 45980-000

Telefone: (83) 99122-7877

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
Aos 20 dias do mês de outubro de 2025, na sede do Parque Nacional e Histórico do
Monte Pascoal, na Rua 04, Quadra C, Lote 31, - Bairro Novo Prado - Prado - CEP
45980-000, às 10h00, reuniram-se as servidoras Danúbia Borges Melo, Analista
Administrativa, matrícula SIAPE nº 2161856; Juliana Giacometti Chinali, matrícula
SIAPE nº 1620851, respectivamente membros da Comissão de Condução do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais
– ATA para o Parque Nacional e Histórico do Monte Pascoal, designada pela Portaria
nº 2142, de 03 de JUNHO de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº n° 29 de
12.06.2025, foram iniciados os trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo
ICMBio n° 02125.001706/2025-74.
Após a análise curricular dos candidatos (DOC SEI 022317220), orientado pelo Edital
de Seleção, documento SEI nº 022021072, essa comissão resolve:

HOMOLOGAR o seguinte resultado preliminar do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Agente Temporário Ambiental - ATA:

01 VAGA , CARGO: AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL - MANEJO, PESQUISA
E MONITORAMENTO DE UC, DA BIODIVERSIDADE E DO PATRIMÔNIO
ESPELEOLÓGICO, NÍVEL III, 1 VAGA PARA 24 MESES - EXERCÍCIO: SEDE
ADMINISTRATIVA DO PNHMP, EM PRADO/BA.

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO(A)
CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Michelle Neto Cabreira 936.***.***-
49 35 CLASSIFICADO

2 Vanessa Teixeira
Soares

226.***.***-
03 20 CLASSIFICADO

3 Marcio Leandro Ribeiro
de Oliveira

019.***.***-
40 7 CLASSIFICADO

4 Fabrício Luiz Zaniboni
Pita

797.***.***-
34 5  CLASSIFICADO

Ata - Análise Curricular (022272889)         SEI 02125.001706/2025-74 / pg. 1

5
Iamma Santos Pinheiro
Souza

117.***.***-
02 3 CLASSIFICADO

Ficam selecionados para a etapa seguinte os candidatos que
obtiverem as maiores pontuações totais, em até 6 (seis) vezes o número de
vagas do processo seletivo.

CONVOCAR para a Etapa 2 - TESTE DE HABILIDADE ESPECÍFICA
(THE), no dia 18/11/2024 na Sede do ICMBio em Prado, na Rua L8, n° 27,
- Bairro Bairro Basevi - Prado/BA - CEP 45980-000, às 09:00 h, os
candidatos que obtiverem as maiores pontuações totais, em até 6 (seis) vezes
o número de vagas do processo seletivo. Para tal, todos(as) os(as)
candidatos(as) deverão chegar com antecedência mínima de 30 minutos
preparados para a realização dos testes.

18/11/2024
Michelle Neto Cabreira
Vanessa Teixeira Soares
Marcio Leandro Ribeiro de Oliveira
Fabrício Luiz Zaniboni Pita
Iamma Santos Pinheiro Souza

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado
pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________

Assinatura Eletrônica do Presidente

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

________________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

Documento assinado eletronicamente por Danúbia Borges Melo, Analista
Administrativo, em 21/10/2025, às 16:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Ata - Análise Curricular (022272889)         SEI 02125.001706/2025-74 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por RAIANE DE MELO VIANA, Chefe, em
21/10/2025, às 16:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022272889 e o código CRC B26433D5.

Ata - Análise Curricular (022272889)         SEI 02125.001706/2025-74 / pg. 3

	Ata - Análise Curricular (022272889)